Passagens e diárias de acordo com a disponibilidade financeira do projeto.  

VALOR DO CONTRATO 

PRODUTO VALOR (R$) CRONOGRAMA 

DE ENTREGA 

(MÊS) 

FORMA DE 

PAGAMENTO % 

P1 R$ 18.000,00  3  15%  

P2 R$ 30.000,00 6 25% 

P3 R$ 30.000,00 9 25% 

P4 R$ 42.000,00 10 35% 

Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO 11 meses  

SEDE DOS TRABALHOS Brasília/DF, com disponibilidade para viagens nacionais, se for o caso.  

NOME DO SUPERVISOR 

Nome: Marenilson Batista da Silva 

Cargo: Diretor do Departamento de Assistência Técnica e